Mittelherkunft

| Spenden:

a. ungewidmete Spenden
b. gewidmete Spenden

Finanzbericht KINDERN EINE CHANCE 2015

Il Mitgliedsbeitrage (inkl. Férderer)

Il Betriebliche Einnahmen

a. Betriebliche Einnhamen aus 6ffentlichen Mitteln
b. sonstige betreibliche Einnahmen
IV Subventionen und Zuschiisse der 6ffentlichen Hand

V Sonstige Einnahmen
a. Vermogensverwaltung

b. Sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter | bis IV enthalten

VI Auflésung von Passivposten flir noch nicht widmungsgeman verwendete Spenden bzw Subventionen
VIl Aufldsung von Ricklagen
VIl Jahresverlust

Summe

Mittelverwendung

I. Leistungen fiir die statutarisch festgelegten Zwecke

Il. Spendenwerbung
lll. Verwaltungsaufwand

IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht in | bis Ill enthalten

V. Zuflhrung zu Passivposten fir noch nicht widmungsgemar verwendete Spenden bzw Subventionen
VI. Zufiihrung zu Ricklagen
VII. Jahrestiberschuss

Summe

542.448,85
364.673,26
780,00

3.809,50
20.000,00

211,32
0,00

931.922,93

737.529,95
798,63
1.479,33
6.773,10

185.341,92

931.922,93












