## **Finanzbericht KINDERN EINE CHANCE 2015**

## Mittelherkunft

I Spenden: a. ungewidmete Spenden b. gewidmete Spenden II Mitgliedsbeiträge (inkl. Förderer) III Betriebliche Einnahmen a. Betriebliche Einnhamen aus öffentlichen Mitteln b. sonstige betreibliche Einnahmen IV Subventionen und Zuschüsse der öffentlichen Hand V Sonstige Einnahmen a. Vermögensverwaltung b. Sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter I bis IV enthalten VI Auflösung von Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw Subventionen VII Auflösung von Rücklagen	542.448,85 364.673,26 780,00 3.809,50 20.000,00 211,32 0,00
VIII Jahresverlust Summe	
Summe	931.922,93
Mittelverwendung	931.922,93
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke	737.529,95
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung	737.529,95 798,63
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungsaufwand	737.529,95 798,63 1.479,33
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungsaufwand IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht in I bis III enthalten	737.529,95 798,63
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungsaufwand IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht in I bis III enthalten V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw Subventionen	737.529,95 798,63 1.479,33 6.773,10
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungsaufwand IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht in I bis III enthalten	737.529,95 798,63 1.479,33